
Szreniawa, dnia 12.05.2026 r. 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

nr sprawy DA.271.01.2026 

Wykonanie usług poligraficznych w roku 2026 

Zamawiający — Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie — 
działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), udziela wyjaśnień treści SWZ w odpowiedzi 
na pytania złożone przez Wykonawców. 

 

Niniejsze wyjaśnienia nie zmieniają treści SWZ ani nie wymagają przedłużenia terminu składania 
ofert. 

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o wiadomość w sprawie próbek do oceny jakości — chodzi o 3 szt. druków akcydensowych: 
czy mają to być ulotki, foldery? Jeżeli ulotki, to czy mają być z lakierem UV, czy mogą być tylko z 
samą folią? 

Odpowiedz Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że próbki druków akcydensowych mogą stanowić zarówno ulotki, jak i 
foldery. W przypadku ulotek Zamawiający dopuszcza wykonanie zarówno z lakierem UV, jak i z 
zastosowaniem wyłącznie folii. 

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o szczegółowy opis do każdej pozycji — w Załączniku nr 7 SWZ znajduje się jedynie wzór 
umowy bez opisu. 

Odpowiedz Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, że Załącznik nr 7 do SWZ stanowi wzór umowy, natomiast szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia wraz z wykazem wszystkich pozycji do wyceny zawarty jest w 
Załączniku nr 1 do SWZ — Zestawieniu prac i kosztów 2026 r. Zamawiający wskazuje, że oba 
załączniki zostały udostępnione Wykonawcom wraz z dokumentacją postępowania na Platformie 
e-Zamówienia. 

 

 

  ___________________________ 

 Paweł Siemiński 

Dyrektor Muzeum 
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